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Indledende runde:  Puslinge, junior og ynglinge spiller 6 seriers AM. 

Mikropuslinge spiller 4 seriers AM. 
Dog gælder for mikropuslinge at disse forsøges samlet  i én start, såfremt dette  ikke 
er muligt og/eller det ikke er muligt at afvikle rækken med mikropuslinge i en start vil 
man  blive  tilbudt  en  anden  start  eller  have  mulighed  for  at  spille  6  serier  som 
mikropusling (hvor serie 1‐4 er gældende og serie 5‐6 er ”træning”) eller spille alle 6 
serier som pusling. Der skal minimum være 8 mikropuslinge  tilmeldt af det enkelte 
køn for at rækken afvikles ellers ”konverteres” mikropuslinge til puslinge rækken. 
 
Ved  lighed  i  stillingen,  er  højeste  resultat  i  sidste  serie  gældende,  dernæst 
næstsidste serie osv. Dette gælder alle kategorier. 

 
 
Kvartfinale: 
  6 højest scorende piger og drenge, i puslinge‐ junior‐ og ynglingerækken, spiller 

6 serier AM. 

 
Scoren fra indledende runde tages med i kvartfinalen. 

 
Ved  lighed  i  stillingen,  er  højeste  resultat  i  sidste  serie  gældende,  dernæst 
næstsidste serie osv. Dette gælder for alle kategorier. 

 
Semi‐ og finale  
mikropuslinge:  Semifinale og finale for de 4 højest scorende mikropuslinge i henholdsvis pige 

og drengerækken spilles på samme måde som øvrige finaler. 

 
For  at  der  afvikles  semi‐  og  finaler  i  mikropuslinge  rækken  SKAL  der  være 
minimum  12  tilmeldte  atleter  for  det  enkelte  køn,  ellers  afgøres  disse  efter 
indledende.  

 
 
Semifinale og finale 
øvrige:  De 4 højest scorende, efter indledende og mellemrunde i puslinge‐, junior‐ 

og ynglinge kategorien, spiller semifinale og finale. 

 
Semifinale ‐ for alle kategorier gælder 
Kamp 1: 1 vs. 4 
Kamp 2: 2 vs. 3 
 
Finale – for alle kategorier gælder 
Kamp 3: Vinder Kamp 1 vs. Vinder Kamp 2 
 
Alle semi‐ og finale kampe afvikles bedst over 2 serier 

 
I tilfælde af uafgjort i semi‐ og finalen spilles der ”one ball roll of” indtil ulighed er 
brudt. Vinderen går videre til finalen. 
 

Doubles:  Mesterskabet i doubles afgøres efter indledende runde – dette gælder 
alle kategorier. 


